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	п/п
	Название дисциплины
	Название учебной литературы
	Автор, место, год издания
	Их количество в КазНУ
	Количество книг по дисциплине
	Количество обучающихся студентов

	
	
	
	
	в аб-те
	в чит. залах
	эл. ресурс
	Всего
	
	

	1
	Математика 
	Высшая математика
	В.А. Ильин, А.В. Куркина. Учебник – М.: Проспект, 2017.
	17
	3
	 
	20
	20
	8

	
	
	Высшая математика
	В.С. Шипачев  Учебник. – М.: Высшая школа, 2015
	 
	 
	 
	0
	1
	8

	
	
	Жоғарғы математика есептерінің жинағы.Оқу құралы
	Н.М. Махмеджанов. Алматы: Дәуір, 2008
	12
	3
	 
	15
	15
	8

	
	
	Жоғарғы математика. Оқулық
	Қ. Қабдықайырұлы Алматы: Қазақ университеті, 2006.
	 
	 
	 
	0
	1
	8

	
	
	Жоғарғы математика курсы
	Қ.Ә. Қасымов, Е.Ә. Қасымов 1-бөлім. - Алматы «Санат» 1997.
	 
	 
	 
	 
	 
	 



